COMPRA DE ELECTRODOMESTICOS 2DO TRIMESTREDESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone
de balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y

El monto de : **Dieciseis  mil quinientos cincuenta y seis con 25/100 (16,556.25)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 16,556.25

Total 16,556.25